
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA  NR  120  /FN  /2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16 września  2019  r.

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019

Na  podstawie  art. 12 pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2019  r. poz.  511),  art. 222  ust. 4 oraz  art. 257  pkt  1 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009r.

o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  869) w zw.  z e) 9 pkt  3 uchwały  nr  V  /33/  2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30 stycznia  2019  r. w sprawie  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2019,  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Dokonuje się zmian w budźecie powiatu w zakresie planu dochodów budżetowych
dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr I do uchwały.

1.  Zwiększa  się  dochody  budżetowe  o kwotę  13.356,00  zł.

Dochody  budżetowe  po zmianie  wynoszą  72.150.553,89  zł, z tego:

a) dochody  bieżące

b)  dochody  majątkowe

68.003.067,43  zł,

4.147.486,46  zł.

2. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr  3 do uchwały.

e) 2. Dokonuje  się zmian  w budżecie  powiatu  w zakresie  planu  wydatków  budżetowych

dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

1.  Zwiększasięwydatkibudżetoweokwotę  13.356,00zł.

Wydatki  budżetu  po zmiarńe  wynoszą  80.769.707,37  zł, z tego:

wydatki  bieżące

wydatki  majątkowe

68.201.850,15  zł,

12.567.857,22  zł.

Wydatki  bieżące  obejmują:

wynagrodzenia  ipochodne  od wynagrodzeń

dotacje

wydatki  na obsługq  długu

42.174.530,83  zł,

4.773.043,23  zł,

655.000,00  zł.



2. Dokonuje  się zmian  w plarńe  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr  4 do  uchwały.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marcin  Brambor

1. Drąg  Konrad

2. Kąkolewski  Patryk

3. Pigla  Edwin

Pz 1201



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  120/  FN  /2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16 września  2019  r.

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019

W celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się

zmian  w  planie  wydatków  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  w  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w  Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr FB-I.31l1.295.2019.6  z drńa  21 sierpnia  2019  r.

poinfon'nował,  źe na postawie  Zarządzerńa  Wojewody  Wielkopolskiego  z dnia  21 sierpnia

2019  r. zwiększony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  710  rozdział  71015

'@ 2110. Środki w kwocie 27.000,00 zł przeznaczone są pokgcie  bieżącej  działalności

Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w  Nowym  Tomyślu.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr  FB-I.3111.312.2019.2  z dnia  29 sierpnia  2019  r.

poinformował,  że na postawie  Zarządzenia  Wojewody  Wielkopolskiego  z dnia  27 sierpnia

2019  r. zmniejszony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  754  rozdział  75411

g 2110  o kwotę  13.644,00  zł w celu  dostosowarńa  poziomu  środków  do zakresu  zadań

realizowanych  w  KP  PSP  w Nowym  Tomyślu.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

cesrasos!

Marcin  E3rambor



Zmiana  planu  dochodów  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Załącznik  nr  I

do uchwały  Nr  120/FN/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16  września  20'19  r.

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

710 Działalność  usługowa 1328  800,00 27  000,OO 1 355  800,00

71015 Nadzćir  budowlany 469  600,00 27  000,OO 496  600,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

469  000,OO 27 000,OO 496  000,OO

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4188  234,00 -13  644,00 4174  590,00

75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4 188  234,00 -13644,00 4174  590,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

4 186  259,00 -13644,00 4172  615,00

Razem:  ii 72137197,89i 13356,00ii 72150 553,89l

Strona  1
BeSTia



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019.

Załącznik  nr  2

do  uchwałyNr  120/FN/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16  wr=eśnia  2019  r

Dział Rozdział Paragraf TreŚć Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

710 Działalność  usługowa 2 007  639,61 - 27  000,OO 2 034  .639,61

7a1015 Nadzór  budowlany 469  000,OO 27 000,OO 496  000,OO

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 166  000,OO 21 000,OO 187000,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  służby

cywilnej
184000,00 6 000,OO 190000,00

750 Administracja  publiczna  ' 15176  689,35 O,OO 15.176  689,35.

75020 Starostwa  powiatowe 13  099  001  ,59 O,OO 13  099  001  ,59

4580 Pozostałe  odsetki 500,00 500,00 1 000,OO

4590
Kary  i odszkodowania  wypłacane  na rzecz  osób

fizycznych
1 000,OO -500,00 500,00

754  - " Bezpieczeństwo  publiczneiochrona  przeciwpożarowa : 4 356  459,00 -13  644,00 ._ 4.342=815,00

75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4186  259,00 -13  644,00 4172  615,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 2 928  022,00 -27  892,00 2 900130,00

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz

funkcjonariuszy  zaliczane  do  wynagrodzeń
72  585,00 2 892,00 75  477,00

4180
Równoważniki  pieniężne  i ekwiwalenty  dla  żołnierzy  i

funkcjonariuszy  oraz  pozostałe  nleżności
363  636,00 11 356,00 374992,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 121 946,00 727,00 122673,00

4270 Zakup  usług  remontowych 13057,00 -727,00 12  330,00

 852  Pomoc  społeczna  , . =..   . '  ' ' . 1698  600,75 O,OO  ,  , . _ I 698  600,75

85218 Powiatowe  centra  pomocy  rodzinie 1 066  578,00 O,OO 1 066  578,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 42 377,00 -1 874,00 40 503,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
8 360,00 1874,00 10  234,00

_ 853. F;ozostałe.zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 2 880873,19 - - . . O,OO  2 880'873;19

85333 Powiatowe  urzędy  pracy 1529  007,00 O,OO 1529  007,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 016  318,00 -10000,OO 1 006  318,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 44  576,00 10000,OO 54 576,00

Razem: I 80 756 351 ,37l 13356,00l 80 769 707,?17 l

BeSTia Strona  1 z 1



Zmiana  planu  dotacji  celowych  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na  2019  r

Załącznik  nr  3 do  uchwały  Nr  120/FN/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  16  września  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność  usługowa 628  200,00 27 000,OO 655  200,00

71015 Nadzór  budowlany 469  000,OO 27 000,OO 496  000,OO

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami
realizowane  przez  powiat

469  000,OO 27 000,OO 496  000,OO

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4186  259,00 -13  644,00 4 "172 615,00

7541  I Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4186  259,00 -13  644,00 4 172  615,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  biezące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami
realizowane  przez  powiat

4186  259,00 -13644,00 4172  615,00

Razem:  iI 6 875 276,05ii 13356,00ii 6 888 632,05



Zmiana  planu  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na 2019  r.

Załącznik  nr 4 do  uchwały  Nr 120/FN/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  16 września  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

710 Działalność  usługowa 628  200,00 27  000,OO 655  200,00

71015 Nadzór  budowlany 469  000,OO 27 000,OO 496  000,OO

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 166000,00 21 000,OO 187  000,OO

4020 Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  służby  cywilnej 184  000,OO 6 000,OO i90000,00

754 Bezpieczeństwo  publiczneiochrona  przeciwpożarowa 4186  259,00 -13  644,Oa 4172  615,00

75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4186  259,00 -13644,00 4172  615,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 2 928  022,00 - 27  892,00 2 900130,00

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy  zaliczane  do

wynagrodzeń
72  585,00 2 892,00 75 477,00

4180
Równoważniki  pieniężne  i ekwiwalenty  dla  żołnierzy  i funkcjonariuszy  oraz

pozostałe  nleżności
363  636,00 1l  356,00 374992,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 121 946,00 727,00 122673,00

4270 Zakup  usług  remontowych 13  057,00 - 727,00 12330,00

Razem: i 6 875 276,05li 13 356,00i 6 888  632,05
I


